



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

M. L. J. INVEST APS

LOKESVEJ 14, 6840 OKSBØL

ÅRSRAPPORT

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. december 2016

Mie Lykke Jensen

CVR-NR. 35 24 10 35

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	M. L. J. Invest ApS Lokesvej 14 6840 Oksbøl
	CVR-nr.: 35 24 10 35 Stiftet: 13. maj 2013 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Mie Lykke Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Strandbygade 20 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 135.916 kr. hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.992.017 kr., og en egenkapital på 1.051.156 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		206.150	333
Eksterne omkostninger.....		-21.328	-27
Af- og nedskrivninger.....		-10.000	-10
DRIFTSRESULTAT.....		174.822	296
Andre finansielle omkostninger.....		-39.559	-39
RESULTAT FØR SKAT.....		135.263	257
Skat af årets resultat.....	1	653	-9
ÅRETS RESULTAT.....		135.916	248
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		60.132	-478
Overført resultat.....		75.784	726
I ALT.....		135.916	248

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		25.833	36
Materielle anlægsaktiver.....	2	25.833	36
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.660.182	1.454
Finansielle anlægsaktiver.....	3	1.660.182	1.454
ANLÆGSAKTIVER.....		1.686.015	1.490
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		305.975	341
Tilgodehavender.....		305.975	341
Likvide beholdninger.....		27	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		306.002	341
AKTIVER.....		1.992.017	1.831

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Selskabskapital.....		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		800.273	740
Overført overskud.....		170.883	95
EGENKAPITAL.....	4	1.051.156	915
Hensættelse til udskudt skat.....		1.043	2
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		1.043	2
Gæld til pengeinstitutter.....		471.812	483
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		433.006	416
Anden gæld.....		35.000	15
Kortfristede gældsforpligtelser.....		939.818	914
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		939.818	914
PASSIVER.....		1.992.017	1.831
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
Skat af årets resultat			1
Regulering af udskudt skat.....	-653	9	
	-653	9	
 Materielle anlægsaktiver			2
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2015.....		50.000	
Kostpris 30. juni 2016.....		50.000	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015.....		14.167	
Årets afskrivninger		10.000	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....		24.167	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		25.833	
 Finansielle anlægsaktiver			3
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. juli 2015.....		503.755	
Kostpris 30. juni 2016.....		503.755	
Opskrivninger 1. juli 2015.....		740.141	
Årets opskrivninger		60.132	
Opskrivninger 30. juni 2016.....		800.273	
Ned- og afskrivninger 1. juli 2015.....		-210.136	
Periodisering badwill.....		-146.018	
Ned- og afskrivninger 30. juni 2016.....		-356.154	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		1.660.182	
 Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
BMB Import ApS, Esbjerg.....	5.179.973	222.721	25 %
Greenbio ApS, Jammerbugt.....	86.862	152.199	50 %
The Base, Estland.....	2.777.753	-286.592	25 %

NOTER

	Note
Egenkapital	4

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	80.000	740.141	95.099	915.240
Forslag til årets resultatdisponering.....		60.132	75.784	135.916
Egenkapital 30. juni 2016.....	80.000	800.273	170.883	1.051.156

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Eventualposter mv.	5
Ingen.	

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6
Ingen.	